BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /QĐ-BNNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày         tháng 4  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định đơn giá sản phẩm, dịch vụ sự nghiệp

công lĩnh vực địa chất và khoáng sản sử dụng ngân sách nhà nước do Bộ

Nông nghiệp và Môi trường đặt hàng năm 2025 (theo mức lương cơ sở

2.340.000 đồng/tháng)

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật giá số 16/2023/QH15 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 35/2025/NĐ-CP ngày 25 tháng 02 năm 2025 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường;

Căn cứ Nghị định số 85/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Giá;

Căn cứ Quyết định số 1990/QĐ-TTg ngày 11 tháng 12 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách

nhà nước thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-BNNMT ngày 01 tháng 03 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Nông nguyên và Môi trường quy định chức năng nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Vụ Kế hoạch - Tài chính;

 Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định đơn giá sản phẩm, dịch vụ sự

nghiệp công lĩnh vực địa chất và khoáng sản sử dụng ngân sách nhà nước do Bộ

Nông nghiệp và Môi trường đặt hàng năm 2025 (theo mức lương cơ sở 2.340.000

đồng/tháng), gồm các thành viên sau đây:

1. Chủ tịch Hội đồng: Lãnh đạo Vụ Kế hoạch - Tài chính.

2. Các Ủy viên Hội đồng, gồm:

- Đại diện Lãnh đạo Vụ Tổ chức cán bộ;

- Đại diện Lãnh đạo Vụ Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện Lãnh đạo Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam;

2

- Đại diện lãnh đạo Cục Chuyển đổi số;

- Chuyên viên Kế hoạch, Vụ Kế hoạch - Tài chính được giao phân công

theo dõi lĩnh vực địa chất và khoáng sản;

- Ủy viên thư ký: Chuyên viên Tài chính - Kế toán, Vụ Kế hoạch - Tài

chính được giao phân công theo dõi lĩnh vực địa chất và khoáng sản.

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm thẩm định và chịu trách nhiệm về kết

quả tính Đơn giá sản phẩm, dịch vụ sự nghiệp công lĩnh vực địa chất và khoáng

sản sử dụng ngân sách nhà nước do Bộ Nông nghiệp và Môi trường đặt hàng năm

2025. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chủ tịch và các thành viên Hội đồng có tên tại Điều 1; Chánh Văn phòng

Bộ; Vụ trưởng các Vụ: Kế hoạch - Tài chính, Tổ chức cán bộ, Khoa học và

Công nghệ; Cục trưởng Cục Chuyển đổi số và Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan trực thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng Đỗ Đức Duy (để báo cáo);

- Các Cục: ĐC&KSVN, CĐS (để phối hợp);

- Lưu VT, Vụ KHTC, P.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trần Quý Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T12:06:11+0700
	Bộ Tài nguyên và Môi trường - Hà Nội
	Trần Thị Thêm<ttthem@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T17:20:10+0700
	Bộ Tài nguyên và Môi trường - Hà Nội
	Trịnh Thị Hương Thảo<tththao@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T17:41:58+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Trần Quý Kiên<tqkien@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:50:56+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:51:00+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:51:20+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!